
510930-2024 Page 1/7

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 510930-2024 - Състезателна процедура

Фpaнция – Социални услуги – Mise en oeuvre de mesures d'accompagnement social 
personnalisées (MASP)
OJ S 165/2024 26/08/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Услуги

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: Département de la Drôme
Електронна поща: consultations-achats@ladrome.fr
Правна категория на купувача: Местен орган
Дейност на възлагащия орган: Услуги по общофункционално управление на държавата

2. Процедура

Процедура
Заглавие: Mise en oeuvre de mesures d'accompagnement social personnalisées (MASP)
Описание: Accord cadre à bons de commande alloti en 2 lots
Идентификатор на процедурата: eaca0021-207f-4fbb-9e50-1398f72dc10a
Вътрешен идентификатор: 20249099
Вид процедура: Открита
Процедурата се ускорява: не

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 85310000 Социални услуги
Допълнителна класификация (cpv): 85310000 Социални услуги

Обща информация
Допълнителна информация: prescripteur de la Direction des Solidarités
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Максимален брой обособени позиции, за които един оферент може да подаде оферти: 2

Основания за изключване
Чисто национални основания за изключване: « Le candidat individuel, ou chaque membre 
du groupement, ne doit pas entrer dans l’un des cas d’exclusion de la procédure de passation 
prévus par le code de la commande publique.

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0001
Заглавие: Lot n°1 - Drôme des Collines, Royans-Vercors et Grand Valentinois
Описание: Le département de la Drôme a fait le choix de déléguer la mise à oeuvre des 
mesures. La délégation ne comprend pas l'évaluation initiale et la proposition de MASP ni la 
signature du contrat MASP. Ce marché a pour objet la mise en oeuvre des MASP sur la 

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/510930-2024
mailto:consultations-achats@ladrome.fr


510930-2024 Page 2/7

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

période 2025-2029. Il vise à retenir des opérateurs chargés de la mise en oeuvre des MASP 
de niveau 1 et 2
Вътрешен идентификатор: 1

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 85310000 Социални услуги
Допълнителна класификация (cpv): 85310000 Социални услуги

Очаквана продължителност
Начална дата: 01/01/2025
Срок: 12 Месеци

Подновяване
Максимален брой подновявания: 3
Купувачът си запазва правото за допълнителни покупки от изпълнителя, както е описано 
тук: Reconduction de 3 fois 1 an

Стойност
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС: 135 000,00 EUR

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Трябва да се посочат имената и професионалната квалификация на служителите, на 
които ще бъде възложено изпълнението на поръчката: Изисква се в офертата
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Годност за упражняване на професионалната дейност
Описание: - Dc1 - Lettre de candidature - Dc2 - Déclaration du candidat
Използване на този критерий: Използвани

Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности
Описание: Références fournitures et services : Liste des principales fournitures ou des 
principaux services effectués (3 dernières années) indiquant le montant, la date et le 
destinataire, prouvées par des attestations du destinataire ou, à défaut, par une déclaration de 
l'opérateur économique
Използване на този критерий: Използвани

Критерии за възлагане
Обосновка за непосочване на тежестта на критериите за възлагане: Le prix n'est pas le 
seul critère d'attribution et tous les critères sont énoncés uniquement dans les documents du 
marché.

Документация за възлагане на обществена поръчка
Езици, на които документацията за обществената поръчка е официално достъпна: 
френски



510930-2024 Page 3/7

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Адрес на документацията за обществената поръчка: https://www.marches-publics.info
/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1516039
Ad hoc канал за комуникация: 
Наименование: AW Solutions

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.
termes&amp;IDM=1516039
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: френски
Електронен каталог: Забранено
Варианти: Забранено
Оферентите могат да представят повече от една оферта: Забранено
Краен срок за получаване на оферти: 23/09/2024 11:00:00 (UTC+2)
Краен срок, до който търгът трябва да остане валиден: 4 Месеци
Информация за обществената поръчка: 
Дата на отваряне: 23/09/2024 15:00:00 (UTC+2)
Място: Valence
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: не

Техники
Рамково споразумение: 
Рамково споразумение без подновяване на състезателната процедура
Максимален брой участници: 1
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Tribunal Administratif de 
Grenoble
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
: Conseil Départemental de la Drôme
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)
: Tribunal Administratif de Grenoble
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Обособена позиция: LOT-0002
Заглавие: Lot n°2 - Drôme provençale et Vallée de la Drôme
Описание: Le département de la Drôme a fait le choix de déléguer la mise à oeuvre des 
mesures. La délégation ne comprend pas l'évaluation initiale et la proposition de MASP ni la 
signature du contrat MASP. Ce marché a pour objet la mise en oeuvre des MASP sur la 
période 2025-2029. Il vise à retenir des opérateurs chargés de la mise en oeuvre des MASP 
de niveau 1 et 2
Вътрешен идентификатор: 2

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1516039
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1516039
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1516039
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1516039


510930-2024 Page 4/7

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1. Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 85310000 Социални услуги
Допълнителна класификация (cpv): 85310000 Социални услуги

Очаквана продължителност
Начална дата: 01/01/2025
Срок: 12 Месеци

Подновяване
Максимален брой подновявания: 3
Купувачът си запазва правото за допълнителни покупки от изпълнителя, както е описано 
тук: Reconduction de 3 fois 1 an

Стойност
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС: 135 000,00 EUR

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Трябва да се посочат имената и професионалната квалификация на служителите, на 
които ще бъде възложено изпълнението на поръчката: Изисква се в офертата
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Годност за упражняване на професионалната дейност
Описание: - Dc1 - Lettre de candidature - Dc2 - Déclaration du candidat
Използване на този критерий: Използвани

Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности
Описание: Références fournitures et services : Liste des principales fournitures ou des 
principaux services effectués (3 dernières années) indiquant le montant, la date et le 
destinataire, prouvées par des attestations du destinataire ou, à défaut, par une déclaration de 
l'opérateur économique
Използване на този критерий: Използвани

Критерии за възлагане
Обосновка за непосочване на тежестта на критериите за възлагане: Le prix n'est pas le 
seul critère d'attribution et tous les critères sont énoncés uniquement dans les documents du 
marché.

Документация за възлагане на обществена поръчка
Езици, на които документацията за обществената поръчка е официално достъпна: 
френски
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://www.marches-publics.info
/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1516039
Ad hoc канал за комуникация: 
Наименование: AW Solutions

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1516039
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1516039


510930-2024 Page 5/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.
termes&amp;IDM=1516039
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: френски
Електронен каталог: Забранено
Варианти: Забранено
Оферентите могат да представят повече от една оферта: Забранено
Краен срок за получаване на оферти: 23/09/2024 11:00:00 (UTC+2)
Краен срок, до който търгът трябва да остане валиден: 4 Месеци
Информация за обществената поръчка: 
Дата на отваряне: 23/09/2024 15:00:00 (UTC+2)
Място: Valence
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: не

Техники
Рамково споразумение: 
Рамково споразумение без подновяване на състезателната процедура
Максимален брой участници: 1
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Tribunal Administratif de 
Grenoble
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
: Conseil Départemental de la Drôme
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)
: Tribunal Administratif de Grenoble
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

8. Организации

ORG-0001
Официално наименование: Avenue-Web Systèmes
Регистрационен номер: 443928874
Град: Seyssinet-Pariset
Пощенски код: 38170
Държава: Фpaнция
Електронна поща: publications-joue@aws-france.com
Телефон: +33480041260
Роли на тази организация: 
TED eSender

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1516039
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1516039
mailto:publications-joue@aws-france.com


510930-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0002
Официално наименование: Département de la Drôme
Регистрационен номер: 22260001700016
Пощенски адрес: Daja - Service Achats 26 avenue du Président Herriot, code service 
exécutant : 188
Град: Valence
Пощенски код: 26026
Държава: Фpaнция
Звено за контакт: Conseil départemental de la Drôme, représenté par sa Présidente, Mme 
Marie-Pierre Mouton
Електронна поща: consultations-achats@ladrome.fr
Телефон: 0475792626
Интернет адрес: http://www.ladrome.fr
Профил на купувача: http://www.ladrome.fr
Роли на тази организация: 
Купувач

ORG-0003
Официално наименование: Conseil Départemental de la Drôme
Регистрационен номер: 1770635
Пощенски адрес: 26, avenue du Président Herriot
Град: Valence
Пощенски код: 26000
Държава: Фpaнция
Звено за контакт: Service achats
Електронна поща: consultations-achats@ladrome.fr
Телефон: 0475752626
Роли на тази организация: 
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане

ORG-0004
Официално наименование: Tribunal Administratif de Grenoble
Регистрационен номер: 352230
Пощенски адрес: 2 place Verdun
Град: Grenoble
Пощенски код: 38022
Държава: Фpaнция
Електронна поща: greffe.ta-grenoble@juradm.fr
Телефон: 0476429000
Факс: 0476518944
Интернет адрес: http://grenoble.tribunal-administratif.fr
Роли на тази организация: 
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)

ORG-0005
Официално наименование: Tribunal Administratif de Grenoble
Регистрационен номер: 352229
Пощенски адрес: 2 place Verdun
Град: Grenoble
Пощенски код: 38022

mailto:consultations-achats@ladrome.fr
http://www.ladrome.fr
http://www.ladrome.fr
mailto:consultations-achats@ladrome.fr
mailto:greffe.ta-grenoble@juradm.fr
http://grenoble.tribunal-administratif.fr


510930-2024 Page 7/7

Държава: Фpaнция
Електронна поща: greffe.ta-grenoble@juradm.fr
Телефон: 0476429000
Факс: 0476518944
Интернет адрес: http://grenoble.tribunal-administratif.fr
Роли на тази организация: 
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: af4ac669-18a3-4268-b30f-e8060b828551  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 23/08/2024 12:35:52 (UTC+2)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: френски
Номер на публикуване на обявлението: 510930-2024
Номер на броя на ОВ S: 165/2024
Дата на публикуване: 26/08/2024

mailto:greffe.ta-grenoble@juradm.fr
http://grenoble.tribunal-administratif.fr

